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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Силвана Митевска од Штип, ул.Кирил и Методи 11 вл.1 ст.3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПУТУ КОЛИД ФУДС ДООЕЛ увоз-извоз од Ново Село со ЕДБ  и ЕМБС 6813593  и седиште на  с.Колешино преку полномошник Адвокат Виктор Бубевски,  засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.579/22 од 04.11.2022 година на Нотар Лидија Симонова Трајчева од Штип, против должникот ДТ СЕТ-УНИОН ДОО од Штип со ЕДБ 4029003125974  и седиште на ул.Партизанска бр.36,  за спроведување на извршување во вредност 2.552.706,00 денари на ден 28.02.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Метални рафтови 32 броја со ширина 1 м и висина 1,80 м со вредност од  137.760,00 денари 
2. Метални рафтови средишни од две страни полици 35 броја  со ширина 1 м и висина 1,50 м со вредност од  150.675,00 денари
3. Каса пулт 1.5 м 2 броја со вредност од  49.200,00 денари
4. Фрижидер хоризонтален 3,2 метри должина со вредност од  153.750,00 денари 
5. Фрижидер вертикален отворен 6м должина со вредност од  153.750,00 денари
6. Фрижидер за мрзнење хоризонтален 1.5 метри со вредност од  30.750,00 денари
7. Метални рафтови 31 број со ширина 1 м и висина 1,80 м со вредност од  133.455,00 денари
8. Метални рафтови средишни од две страни полици 32 броја  со ширина 1 м и висина 1,50 м со вредност од  137.760,00 денари,
9. Каса пулт 1.5 м 2 броја со вредност од  49.200,00 денари,
10. Вертикална витрина за одржување +4  2 броја по 4 метри со вредност од  307.500,00 денари
11. Хоризонтална витрина за одржување +4  7 метри неисправна,изгорен мотор со вредност од  61.500,00 денари
12. Машина слајс 2 бр со вредност од 55.350,00 денари
13. Вага 1 број со вредност од 7.380,00 денари
14. Фрижидер за мрзнење хоризонтален 1.5 м. 1 број со вредност од 30.750,00 денари
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Залог врз подвижни предмети во корист на доверителот ДПУТУ КОЛИД ФУДС ДООЕЛ увоз-извоз од Ново Село и Шпаркасе Банка АД Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 13.03.2023 година  во 10:00 часот  во просториите на Извршител Силвана Митевска од Штип, ул. Кирил и Методи бр.11/1/3. 
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен печат.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300080000175214 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5029015502890.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај Маркет Николови - ИМ дооел од Св.Николе и тоа во Маркет бр.32 во Крива Паланка и  Маркет бр.28 Крива Паланка.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Штип согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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